
DRŽAVNI ARHIV U VARAŽDINU 

Koprivnička 51 

42000 VARAŽDIN 

Tel: 042 332 500 

E-mail: dav@dav.hr 

Web: www.dav.hr 

 

KLASA: UP/I-406-01/25-01/03 

URBROJ: 2186-75-01-25-1 

 

U Varaždinu, 13. studeni 2025. 

 

Temeljem članka 28., stavka 1., 3., 5. i 7. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16, 114/22), 

ravnatelj Državnog arhiva u Varaždinu donosi  

 

 

PLAN NABAVE ZA 2026. GODINU 

 

 

 

I. 

 

Ovim Planom nabave utvrđuju se nabave radova, roba i usluga planiranih u Proračunu 

Državnog arhiva u Varaždinu za 2026. godinu i to za: 

 

1. BAGATELNE NABAVE- nabava usluga i roba od 2.650,00 € do 26.540,00 € i  

                                              radova od 2.650,00 € do 66.360,00 €  

 

 

Redni 

broj 

Predmet 

nabave 

Aktivnost/ 

Konto 

Financijski 

plan za 

2026. 

godinu 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

Način 

provođenja 

nabave 

1 Materijalni 

rashodi- 32 

  176.695,39 €                                   

 Službena 

putovanja 

(dnevnice, 

smještaj, 

prijevoz, ostalo) 

A000001/A000002-

3211 

  4.115,00 € 

     916,67 € 

    4.115,00 € Uređeno 

općim 

aktom 

sukladno 

Zakonu NN 

120/16, 

114/22 

 Stručno 

usavršavanje 

zaposlenika 

(seminari, 

tečajevi i 

stručni ispiti) 

A000001/A000002-

3213 

  3.328,00 € 

     916,67 € 

   3.328,00 € Uređeno 

općim 

aktom 

sukladno 

Zakonu NN 

120/16, 

114/22 

mailto:dav@dav.hr
http://www.dav.hr/


 Uredski 

materijal 

A000001/A000002- 

32211 

   995,50 € 

152,78 € 

   995,50 € Uređeno 

općim 

aktom 

sukladno 

Zakonu NN 

120/16, 

114/22 

 Literatura A000001/A000002- 

32212 

    995,50 € 

   152,78 € 

    995,50 € Uređeno 

općim 

aktom 

sukladno 

Zakonu NN 

120/16, 

114/22 

 Arhivski 

materijal 

A000001/A000002- 

32213 

    995,50 € 

   152,78 € 

    995,50 € Uređeno 

općim 

aktom 

sukladno 

Zakonu NN 

120/16, 

114/22 

 Materijal i 

sredstva za 

čišćenje i 

održavanje 

A000001/A000002- 

32214 

    995,50 € 

   152,78 € 

    995,50 € Uređeno 

općim 

aktom 

sukladno 

Zakonu NN 

120/16, 

114/22 

 Materijal za 

higijenske 

potrebe 

A000001/A000002- 

32216 

    995,50 € 

  152,78 € 

    995,50 € Uređeno 

općim 

aktom 

sukladno 

Zakonu NN 

120/16, 

114/22 

 Ostali materijal 

za potrebe 

redovnog 

poslovanja 

A000001/A000002- 

32219 

    995,50 € 

   152,78 € 

    995,50 € Uređeno 

općim 

aktom 

sukladno 

Zakonu NN 

120/16, 

114/22 

 Električna 

energija 

A000001/A000002/ 

A000003- 

32231 

  5.309,00 € 

     305,56 € 

     595,37 € 

 5.309,00 € 

   

Uređeno 

općim 

aktom 

sukladno 

Zakonu NN 

120/16, 

114/22 



 Plin A000001/A000002/ 

A000003- 

32233 

42.472,00 € 

    305,56 € 

    595,37 € 

42.472,00 € 

 

Uređeno 

općim 

aktom 

sukladno 

Zakonu NN 

120/16, 

114/22 

 Motorno gorivo A000001/A000002/ 

A000003- 

32234 

 5.309,00 € 

  305,56 € 

  595,37 € 

 5.309,00 € Uređeno 

općim 

aktom 

sukladno 

Zakonu NN 

120/16, 

114/22 

 Materijal i 

dijelovi za 

tekuće i invest. 

održavanje 

A000002/ 

A000003- 

3224 

     916,67 € 

  1.786,12 €    

    916,67 € Uređeno 

općim 

aktom 

sukladno 

Zakonu NN 

120/16, 

114/22 

 Sitni inventar i 

auto gume 

A000002- 

3225 

    916,67 €     916,67 € Uređeno 

općim 

aktom 

sukladno 

Zakonu NN 

120/16, 

114/22 

 Službena, radna 

i zaštitna odjeća 

i obuća 

A000002/ 

A000003- 

32271 

     916,67 € 

  1.786,12 € 

    2.702,79 € Uređeno 

općim 

aktom 

sukladno 

Zakonu NN 

120/16, 

114/22 

 Usluge telefona 

i interneta 

A000001/A000002/ 

A000003- 

32311 

  4.443,00 € 

    458,34 € 

    893,06 € 

 

  4.443,00 € 

   

Uređeno 

općim 

aktom 

sukladno 

Zakonu NN 

120/16, 

114/22 

 Usluge 

poštarine 

A000001- 

32313 

  2.000,00 € 

     458,34 € 

     893,06 € 

 

  2.000,00 € Uređeno 

općim 

aktom 

sukladno 

Zakonu NN 

120/16, 

114/22 



 Usluge tekućeg 

i invest. 

održavanja 

građevinskih 

objekata  

A000001/A000002/ 

A000003- 

32321 

  2.000,00 €  

     229,17 € 

     446,53 € 

   

  2.000,00 € Uređeno 

općim 

aktom 

sukladno 

Zakonu NN 

120/16, 

114/22 

 Usluge tekućeg 

i invest. 

održavanja 

postrojenja i 

opreme 

A000001/A000002/ 

A000003- 

32322 

 7.000,00 € 

   229,17 € 

   446,53 € 

 

  7.675,70 € 

 

Uređeno 

općim 

aktom 

sukladno 

Zakonu NN 

120/16, 

114/22 

 Usluge tekućeg 

i invest. 

održavanja 

prijevoznih 

sredstava 

A000001/A000002/ 

A000003- 

32323 

  2.365,00 € 

     229,17 € 

     446,53 € 

  3.040,70 € Uređeno 

općim 

aktom 

sukladno 

Zakonu NN 

120/16, 

114/22 

 Ostale usluge 

tek. i invest. 

održavanja 

A000001/A000002/ 

A000003- 

32329 

  2.000,00 € 

     229,17 € 

     446,53 € 

  2.000,00 € Uređeno 

općim 

aktom 

sukladno 

Zakonu NN 

120/16, 

114/22 

 Usluge 

promidžbe i 

informiranja 

(mediji, tisak, 

promidžbeni 

materijal) 

A000001/A000002/ 

A000003- 

3233 

 

     400,00 € 

     916,67 € 

  1.786,12 € 

    1.316,67 € Uređeno 

općim 

aktom 

sukladno 

Zakonu NN 

120/16, 

114/22 

 Opskrba vodom A000001/A000003- 

32341 

    769,00 € 

    446,53 € 

    1.215,53 €  

   

Uređeno 

općim 

aktom 

sukladno 

Zakonu NN 

120/16 

114/22 

 Odvoz otpada A000001/ 

A000003- 

32342 

    769,00 € 

    446,53 € 

    1.215,53 € 

  

Uređeno 

općim 

aktom 

sukladno 

Zakonu NN 

120/16 

114/22 



 Deratizacija i 

dezinsekcija 

A000001- 

32343 

    220,00 €     220,00 € Uređeno 

općim 

aktom 

sukladno 

Zakonu NN 

120/16 

114/22 

 Dimnjačarske 

usluge 

A000001- 

32344 

   100,00 €     100,00 € Uređeno 

općim 

aktom 

sukladno 

Zakonu NN 

120/16 

114/22 

 Pričuva A000003- 

32347 

   446,53 €     446,53 € Uređeno 

općim 

aktom 

sukladno 

Zakonu NN 

120/16 

114/22 

 Ostale 

komunalne 

usluge 

A000001/A000002/ 

A000003- 

32349 

  1.987,00 € 

     916,67 € 

     446,53 € 

 3.350,20 € 

  

Uređeno 

općim 

aktom 

sukladno 

Zakonu NN 

120/16 

114/22 

 Zakupnine i 

najamnine za 

građevinske 

objekte 

A000001/ 

A000003 

32352 

 

46.000,00 € 

  1.786,12 € 

 47.786,12 € Uređeno 

općim 

aktom 

sukladno 

Zakonu NN 

120/16 

114/22 

 Zakupnine i 

najamnine za 

prijevozna 

sredstva 

A000002- 

32355 

     916,67 €        916,67 € Uređeno 

općim 

aktom 

sukladno 

Zakonu NN 

120/16 

114/22 

 Zdravstvene i 

veterinarske 

usluge 

A000001/A000002- 

32361 

  1.280,00 € 

     916,67 €  

    1.280,00 € Uređeno 

općim 

aktom 

sukladno 

Zakonu NN 

120/16 

114/22 



 Autorski 

honorari 

A000003- 

32371 

    893,06 € 

  

       893,06 € 

    

Uređeno 

općim 

aktom 

sukladno 

Zakonu NN 

120/16 

114/22 

 Ugovori o djelu A000003- 

32372 

     893,06 €        893,06 € Uređeno 

općim 

aktom 

sukladno 

Zakonu NN 

120/16 

114/22 

 Usluge 

odvjetnika i 

pravnog 

savjetovanja 

A000002- 

32373 

     458,34 €        458,34 € Uređeno 

općim 

aktom 

sukladno 

Zakonu NN 

120/16 

114/22 

 Usluge 

studentskog 

servisa 

A000002- 

32377 

     458,34 €        458,34 € Uređeno 

općim 

aktom 

sukladno 

Zakonu NN 

120/16 

114/22 

 Usluge 

ažuriranja 

računalnih baza 

A000001/A000002/ 

A000003- 

32381 

  5.835,00 € 

     916,67 € 

  1.786,12 € 

    5.835,00 € Uređeno 

općim 

aktom 

sukladno 

Zakonu NN 

120/16 

114/22 

 Grafičke i 

tiskarske usluge 

A000001- 

32391 

     500,00 € 

   

 

       500,00 € 

 

Uređeno 

općim 

aktom 

sukladno 

Zakonu NN 

120/16 

114/22 

 Ostale 

nespomenute 

usluge 

A000001- 

32399 

 

  4.500,00 €     4.500,00 € Uređeno 

općim 

aktom 

sukladno 

Zakonu NN 

120/16 

114/22 



 Usluge čišćenja 

i pranja 

A000002/A000003- 

32395 

    458,34 € 

    893,06 € 

    1.351,40 € Uređeno 

općim 

aktom 

sukladno 

Zakonu NN 

120/16 

114/22 

 Usluge čuvanja 

imovine i osoba 

A000002/A000003- 

32396 

    458,34 € 

    893,06 € 

    1.351,40 € Uređeno 

općim 

aktom 

sukladno 

Zakonu NN 

120/16 

114/22 

 Premije 

osiguranja 

(prijevozna 

sredstva, 

imovina) 

A000001/A000002/ 

A000003-3292 

  2.656,00 € 

     916,67 € 

  1.786,12 € 

    3.572,67 € 

 

Uređeno 

općim 

aktom 

sukladno 

Zakonu NN 

120/16 

114/22 

 Reprezentacija A000001/A000002- 

32931 

  5.000,00 € 

     916,67 € 

    5.916,67 € Uređeno 

općim 

aktom 

sukladno 

Zakonu NN 

120/16 

114/22 

 Pristojbe i 

naknade 

A000002/A000003- 

3295 

     916,67 € 

  1.786,12 € 

       916,67 € Uređeno 

općim 

aktom 

sukladno 

Zakonu NN 

120/16 

114/22 

2 Financijski 

rashodi- 34 

                         

2.416,67 €                                 

 

 Bankarske 

usluge i usluge 

platnog prometa 

A000001/A000002/ 

A000003- 

34312 

  1.500,00 € 

     916,67 € 

  1.786,12 € 

    2.416,67 € Uređeno 

općim 

aktom 

sukladno 

Zakonu NN 

120/16 

114/22 

3 Rashodi za 

nabavu 

proizvedene 

dug. imovine- 

42 

                              

 

 

 

10.000,00 € 

 



 Uredska 

oprema i 

namještaj 

(računala, 

namještaj, 

ostala oprema) 

A000001/A000002/ 

A000003- 

4221 

10.000,00 € 

     916,67 € 

  1.786,12 € 

  10.000,00 € 

 

Uređeno 

općim 

aktom 

sukladno 

Zakonu NN 

120/16 

114/22 

 

 

 

 

II. 

 

Utvrđeni Plan nabave roba, radova i usluga za 2026. godinu realizirat će se u skladu s 

potrebama i mogućnostima Državnog arhiva u Varaždinu i osiguranim sredstvima u 

Proračunu arhiva za 2026. godinu. 

 

 

III. 

 

Plan nabave za 2026. godinu odnosi se na sljedeće objekte: 

Državni arhiv u Varaždinu, Koprivnička 51, 42000 Varaždin 

Arhivsko spremište “Đački dom“, Uršulinska 4, 42000 Varaždin 

Arhivsko spremište “Vojna pekara“, M. P. Miškine 39-41, 42000 Varaždin 

Arhivski sabirni centar u Krapini, Velika Ves 137, 49224 Lepajci 

Arhivski sabirni centar u Koprivnici, Trg bana Josipa Jelačića 6, 48000 Koprivnica 

Arhivsko spremište ASC-a Koprivnica, Trg bana Josipa Jelačića 7, 48000 Koprivnica 

 

 

IV. 

 

Ovaj Plan nabave stupa na snagu i primjenjuje se s danom donošenja i dostupan je na oglasnoj 

ploči i Internet stranici Državnog arhiva u Varaždinu www.dav.hr.  

  

 

 

 

 

 

Ravnatelj: 

Damir Hrelja, prof. 

http://www.dav.hr/

